

### **Liebherr husholdningsapparater og britiske Smarter starter samarbeid om intelligent oppbevaring av matvarer**

**Ochsenhausen (Tyskland) – Liebherr, den tyske produsenten av kjøle/fryseskap, har inngått samarbeid med britiske connected home start-up Smarter, som leverer den trådløse teknologien. Dette samarbeidet ble annonsert på IFA Berlin 2017, hvor begge virksomhetene presenterte deres samarbeid samt nye teknologi.**

Teknologien fra Liebherr tilbyr allerede sine kunder full kontroll over sine kjøle/fryseskap. Som et resultat av det nye samarbeidet, teknisk ekspertise og hardware i toppkvalitet fra Smarter, kan kundene nå kikke inn i sine kjøleskap fra sin telefon eller tablet, selv når de ikke er hjemme.

Det trådløse FridgeCam™ gjør varene i kjøleskapet synlige ved hjelp av digitalt bildeopptak. Programmet for bildegjenkjenning lager deretter en matvareliste av den oppbevarte maten. Dette gir kundene mange fordeler. De kan med letthet bevare overblikket over den oppbevarte maten, lage innkjøpslister og unngå å kjøpe den samme tingen to ganger når man ikke vet hva kjøleskapet inneholder.

I deres felles arbeid for et tilkoblet hjem, kan Smarters patentene og nye produkter, FridgeCam, nå selges sammen med alle Liebherr SmartDevice kjøleskap. Dette modulsystemet gir begge parter muligheten for å akselerere deres markedsandel på connected home markedet med bruken av denne teknologien.

FridgeCam™ fullender muligheten for å tilby kundene en fullt automatisert innkjøpsopplevelse. På samme måte som Liebherr MIA-høytaler tillater kundene å bruke stemmegjenkjenning for å lage innkjøpslister, er FridgeCam forbundet til Liebherr SmartDeviceBox. Denne teknologien gir adgang til en mere individuell kundepleie via et fullt overblikk over kjøleskapets innhold samt dets innstillinger.

Steffen Nagel, administrerende salgsdirektør for Liebherr:

«I dette samarbeidet med Smarter, kombinerer vi våre produkters holdbarhet og effektivitet med Smarters patenterte teknologi for å styrke Liebherrens posisjon på connected home markedet. Det moduloppbygde FridgeCam™ gjør det mulig for Liebherr å tilby en helt ny kundeopplevelse, som tilfører verdi i takt med, at våre produkters intelligens økes. Vi er begeistret over å arbeide sammen med Smarter, som er ledende innenfor connected kitchen start-up, og vi gleder oss til fremtiden. »

Isabella Lane, administrerende direktør for Smarter:

«Vi er glade for å annonsere Liebherr som vår første Smarter FridgeCam samarbeidspartner. Ved å tilføre vår teknologi til Liebherr, kan vi forsterke og endre måten vi handler på, til gagn for millioner av kunder.

Liebherr er en innovativ virksomhet, og de deler vår visjon om en smartere fremtid.

Dette samarbeider styrker begge virksomheters posisjon på connected home markedet. »

Om Liebherr:

Liebherr – Europas største privateide produsent av kjøle/fryseskap – ble etablert i 1954. Årlig sendes det mere enn 2,2 millioner produkter ut fra vår produksjonsvirksomhet. Merket har utviklet seg til et av de ledende innenfor privat- og proffmarkedet og er et symbol på kvalitet overalt i verden. Liebherr, en global leder på premium kjøle/frys, er et familieeid firma med base i Tyskland. Med 63 års erfaring innenfor kjøle/frys, setter Liebherr tempoet med vedvarende produktinnovasjon og en proaktiv tilgang til en bærekraftig produksjon.

Om Smarter:

Smarter er et prisvinnende connected home firma med base i London. Stiftet i 2014 og nå én av verdens ledende teknologileverandører. Smarter endrer måten vi lever og handler på, ved å bruke teknologi til å spare tid, penger og energi.

Ønskes ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Claudia Meindl (Liebherr)

[Claudia.meindl@liebherr.com](mailto:Claudia.meindl@liebherr.com)

<https://smartdevice.liebherr.com>

Michael Hutchison (Smarter)

E: [michael@smarter.am](mailto:michael@smarter.am)

P: +44 (0) 20 7096 3210

[www.smarter.am/presspack](http://www.smarter.am/presspack)